
Rozkład jazdy bezpłatnych autobusów 
Wybory samorządowe  

 7 kwietnia 2024 r.  

STARA KAMIENICA  
MAŁA KAMIENICA  
NOWA KAMIENICA 

Rozkład jazdy w trakcie wyborów  do lokalu 
wyborczego Nr 1 w STAREJ KAMIENICY 

Przystanek Godzina odjazdu autobusów 

Mała Kamienica 09:40 15:00 18:30 

Mała Kamienica Sosnka 09:45 15:05 18:35 

Nowa Kamienica Świetlica 09:50 15:10 18:40 

Nowa Kamienica Krzyżówka 09:55 15:12 18:42 

Lokal wyborczy 10:05 15:20 18:50 

Stara Kamienica Dolna 10:15 15:25 19:00 

Stara Kamienica Kamienicka 10:20 15:30 19:02 

Lokal wyborczy 10:30 15:40 19:10 

Odjazd autobusu 10:45 15:55 19:30 

 


